
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834548

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 4, Modřany, ul. Soukalova

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 4,
Modřany, ul. Soukalova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650159 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Modřany, Soukalova

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 4, Modřany, ul.
Soukalova

+popl. 2800, Provize RK 23 000,-Kč+DPH, Pronájem bytu 2+kk 50m,
včetně garážového stání, kompletně zařízený a velkou zasklenou
lodžií, v novostavbě v ul.: Soukalova, Praha 12. Jedná se o velmi
krásný byt, velmi krásně kompletně zařízený, s volným výhledem a
orientací na jih s velkou zasklenou lodžií. Jde se o moderní byt s
úložným prostorem a šatnou, která je přístupná z ložnice. Moderní
kuchyň kompletně vybavená, včetně myčky, indukční varné desky,
krásné lednice, designové digestoře atd. Prostorná koupelna je s
vanou a velmi příjemné je vyhřívaná podlaha. V koupelně je dále
automatická pračka včetně sušičky. V chodbě bytu je velká komora,
sloužící popřípadě na uložení kol, lyží atd. Lokalita je s kompletní
infrastrukturou a výbornou dostupností do centra díky tramvajím,
které jsou přímo u domu. Dále "Modřanská rokle", která je za
domem, Vám umožňuje sportovní aktivity, procházky, relax, atd.  Byt
je určený pro moderní bydlení, tedy pro nekuřáky a bez domácích
mazlíčků. Ev. číslo: 649545. Energetický štítek: C (108 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 23 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 50

Druh objektu skeletová

Stav objektu novostavba

Energetická třída C - Úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834548

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 4, Modřany, ul. Soukalova

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 50

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

René Jůzek
Mobil: 605 270 127
juzek@dumrealit.cz

2 / 2


